ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2018
г. Екатеринбург

N~33-РП

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Свердловекой области от 30.03.2015K~ 303-РП «Об утверждении состава
территориальной комиссии Леиинского района города Екатеринбурга

по делам несовершсннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловской области от 28 ноября
2001 года NQ 58-0З «О профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Свердловской области», в связи с кадровыми
изменениями:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области
от 30.03.2015 NQ303-РП «Об утверждении состава территориальной комиссии
Ленинского района города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних
и защите их прав» (<<Официальный интернет-портал право вой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2015, 2 апреля, NQ 4255)
с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Свердловской
области от 09.02.2016 N~91-РП и от 11.05.2017 NQ405-РП (далее - распоряжение
Правительства Свердловской области от 30.03.2015 NQ 303-РП),
следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.».
2. Внести в состав территориальной комиссии Ленинского района

города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав,
утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области
от 30.03.2015 NQ303-РП, изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале право вой информации Свердловской области» (www.рrаvо.gоvбб.ru).

Губернатор
Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

2

Приложение
к распоряжению Правительства
Свердловской области
от 18.01.2018 N2 33-РП

СОСТАВ
территориальной комиссии Ленинского района города Екатеринбурга

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Чикилева
Ольга Владимировна

2. Чуди нова
Тамара Анатольевна

председатель территориальной комиссии

ответственный секретарь территориальной
комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Ананьина
Анастасия Александровна

4. Бардов
Анатолий Владимирович

5. Булашева
Татьяна Александровна

начальник филиала по Ленинскому району
города Екатеринбурга федерального
казенного учреждения уголовно-
исполнительной инспекции Главного
управления Федеральной службы
исполнения наказаний
по Свердловской области
(по согласованию)

.заместитель директора по правовым
вопросам и безопасности муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы N2 140 с углубленным изучением
отдельных предметов (по согласованию)

начальник социально-правового отдела
муниципального бюджетного учреждения
«Центр социального обслуживания
молодежи» (по согласованию)

6. Горюнова
Ирина Анатольевна

7. Дерябина
Жанна Леонидовна

8. Коржановская
Ольга Анатольевна

9. Кравченко
Галина Владимировна

10. Кучера
Виктория Олеговна

3

. заместитель начальника отдела - начальник
отделения по делам несовершеннолетних
отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних
отдела полиции N~4 Управления
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
по городу Екатеринбургу (по согласованию)

специалист первой категории отдела опеки
и попечительства территориального
отраслевого исполнительного органа
государственной власти
Свердловской области - Управления
социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области
по Ленинскому району города Екатеринбурга

заместитель начальника управления
образования Ленинского района
Департамента образования Администрации
города Екатеринбурга (по согласованию)

инспектор отделения пропаганды
безопасности дорожного движения отдела
государственной инспекции безопасности
дорожного движения Управления
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
по городу Екатеринбургу
(по согласованию)

заместитель начальника отдела - начальник
отделения по делам несовершеннолетних
отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних
отдела полиции N~5 Управления
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
по городу Екатеринбургу (по согласованию)

11. Молокова
Инна Алексеевна

12. Суханова
Лариса Владимировна

13. Терентьева
Раиля Мансуровна

14. Фетисова
Юлия Сергеевна

"15. Чехомова \.
Ольга Николаевна

16. Широкова
Ольга Сергеевна

4

ведущий юрисконсульт муниципального
автономного учреждения «Детская городская
клиническая больница NQ11»
(по согласованию)

социальный педагог государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
Свердловской области «Уральский
государственный колледж имени
и.и. Ползунова»

ведущий специалист отдела семейной
политики и организации социального
обслуживания территориального отраслевого
исполнительного органа государственной
власти Свердловской области - Управления
социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области
по Ленинскому району города Екатеринбурга

заместитель начальника межрайонного
отдела NQ1 государственного казенного
учреждения службы занятости населения
Свердловской области «Екатеринбургский
центр занятости»

заведующий отделением профилактики
безнадзорности и социально-правовой
помощи несовершеннолетним
государственного автономного учреждения
социального обслуживания населения
Свердловской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Ленинского района города Екатеринбурга»

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального
бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеский центр»
(по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2018-01-22T11:13:37+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа